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Blended Light E40 220-240V 250W

Numeéro d'article: 60700839477
CAL Lampe a lumiere mixte forme Ellipsoide E40 240V/AC 250W 4907K Opale 90x228mm
Une lampe a lumiere mixte est une lampe qui contient a la fois un tube a décharge gazeuse rempli de

vapeur de mercure et un filament. Le filament, une résistance électrique, sert de ballast pour la lampe a
décharge afin qu'il puisse étre connecté a l'alimentation sans plus attendre.

Attributs de Classification Générale

Groupe ETIM Lampes

Classe ETIM Lampe a lumiére mixte

Nom Blended Light E40 220-240V 250W
Marque Calex

Série de produits CAL HID

Type de produit Blended Light
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Attributs de classification

Socle

Puissance de la lampe [W]
Longueur totale [mm]

Diamétre [mm]

Forme de la lampe

Flux lumineux [Im]

Efficacité lumineuse [Im/W]
Indice de rendu des couleurs CRI
Température de couleur [K]

Avec réflecteur

Fonctionnement direct sur la tension
d'alimentation

Classe d'efficacité énergétique

Consommation d'énergie pondérée pour 1 000
heures [kWh]

Durée de vie nominale moyenne [h]
Compatible avec Apple HomeKit
Compatible avec Google Assistant
Compatible avec Amazon Alexa
Compatible IFTTT

Energy efficiency class according to EU
regulation 2019/2015

Produits similaires

145965 142420

E40

250

228

90
Ellipsoide
4651
18.82
20-39
4907

Non

Oui

Non

250

2000
Non
Non
Non

Non

Non

Blended Light E40 230V 250W  LED Corn Compact E40 36W
4200K 4600Im 2700K 100V-260V

Accessoires complémentaires

WL
141210
Douille E40 Céramique 16A 750V
5KV T270°C
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